
            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

AREA FINANZIARIA - CONTABILE 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 N.   21                                                          DEL  15/05/2015 
OGGETTO: ART.22 LEGGE 30 DICEMBRE 1991, N. 412- AGGIORNAMENTO 
ALBO BENEFICIARI DI PROVVIDENZE ECONOMICHE ANNO 2014. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

    -   Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 31 marzo 1992, esecutiva ai sensi       
di legge, è stato istituito l’Albo dei beneficiari di provvidenze economiche ai sensi dell’art. 22 della     
legge 30 dicembre 1991 n. 412; 
 
    -   Considerata la necessità, in attuazione della richiamata disposizione di legge, di aggiornare l’albo 
evidenziando le erogazioni effettuate nell’anno finanziario 2014; 
 
   -    Rilevato che,ai sensi di quanto previsto dal decreto del presidente della Repubblica 7 aprile 2000 n. 
118, risulta abrogato l’obbligo di trasmissione dell’aggiornamento dell’albo alla presidenza del 
Consiglio  dei Ministri; 
 
      -  Visto l’art. 3 del predetto d.p.r. n. 118/2000 che richiama l’art. 20, comma 4, della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 
 
     -   Dato che l’albo può essere consultato da ogni cittadino e che a tal fine viene assicurata facilità di 
accesso e di pubblicità; 
 
 

D E T E R M I N A  

 
    - Di aggiornare secondo le risultanze dell’elenco allegato al presente provvedimento per formarne 
parte integrante e sostanziale l’albo dei beneficiari delle provvidenze economiche per le erogazioni 
dell’anno 2014. 
 

          -Di pubblicare lo stesso all’albo pretorio on line del Comune  per la durata di due mesi. 
 
 
Data 15/05/2015 
 
 
        

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                       (Vincenzo Larocca) 
 
 
 
 
 



            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

 
 
La  presente  determinazione  viene  pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line comunale 
 
  per quindici giorni  consecutivi dal __03/07/2015_____ al ____18/07/2015___________________ 
 
 
                                                                                                                 Il Responsabile dell’Albo 
                                                                                                                      Sig.ra Fabbio Rosaria 
                                                                                                                                                                                                    


